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OKQ8 har idag ingått ett Letter of 

Intent (LOI) avseende förvärv av 

aktier eller verksamheten i Move 

About AB 
Move About Group AB har, som tidigare kommunicerats,  inlett en dialog om 

försäljning av aktierna det svenska dotterbolaget, Move About AB, alternativt 
dess versamhet (inkråm).   

 

OK-Q8 AB, med betydande hyrbilsverksamhet och en begynnande affär inom 

delade fordon,  har idag ingått i ett Letter of Intent (LOI) avseende förvärv av 

aktierna, alternativt verksamheten (inkråm) i Move About AB. Efter sedvanlig 

Due Diligence-process avser parterna genomföra transaktionen i början av 
november månad. Tentativt försäljningsvärde är 35 MSEK på skuldfri basis. 
 

Move About AB omsatte 27 MSEK under 2027 med ett resultat före skatt på -9,3 MSEK. För första halvåret i år 

omsatte bolaget 14 MSEK med ett resultat före skatt på -1,7 MSEK. Bolaget förväntas gå nära breakeven under 

det andra halvåret 2023 efter omfattande omstrukturering 2022 - Q1 2023. Rörelseskulderna i Move About AB 

uppgår till ca 5,0 MSEK, i tillägg till ytterligare ca 5,0 MSEK rörelseskulder i koncernen.  

 

  

*** 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Olof Jonasson, VD på Move About Group AB (publ.) 

olof.jonasson@moveaboutgroup.com 

Mob: +46790683811 

 

Denna information är information som Move About Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 25 september 2023 kl. 16.45. 
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Certified Adviser  

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på telefonnummer 08-5030 1550 och på 

e-post ca@mangold.se.  

 

Om Move About Group AB i korthet 

Move About erbjuder app-baserade, miljövänliga och kostnadseffektiva mobilitetslösningar till såväl 

privatpersoner som företag, kommuner och organisationer. Bolaget har utvecklat och äger alla immateriella 

rättigheter till sin molnbaserade greentech plattform som ger digital tillgång till elbilar, elcyklar, taxi, tunnelbana 

och parkering via en och samma app - dygnet runt. Varje kilometer som användaren reser med elbilarna genom 

plattformen reducerar CO2 utsläpp. Bolagets omfattande mobilitetslösning bygger på Move About-appen som ger 

användaren tillgång till Bolagets pooler av elbilar, elcyklar och elscootrar. Move About hjälper även företag, 

kommuner och organisationer att optimera sina fordonsflottor genom att skräddarsy mobilitetslösningar efter 

behov. Move About grundades i Oslo, Norge år 2007 och har idag över 70 000 användare på sin plattform och över 

600 elbilar i sin fordonsflotta med närvaro i Sverige och Tyskland. 
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